Pouso Alegre, 08 de Setembro de 2008.

Ofício Nº 274/2008

Senhor Prefeito,

Conforme orientação do Líder do Executivo na Câmara, Vereador Ayrton Zorzi, estamos efetuando a devolução dos Projetos de Lei nº 102/2008, que “acrescenta os parágrafos 1º e 2º ao artigo 1º da Lei nº 4328/2005, que autoriza o Chefe do Poder Executivo a doar às empresas Rodofreitas Transportes e Serviços Ltda e São Paulo Logística e Armazenagem Ltda, área de terreno de 12.750 metros quadrados, localizada no distrito industrial Tuany Toledo, no município de Pouso Alegre/MG”, e nº 103/2008, que “autoriza a doação de terreno e a concessão de isenção de tributos municipais à empresa Screen Service do Brasil, Indústria e Comércio de Produtos Eletrônicos Ltda.”, para reexame da matéria por parte desse Poder Executivo.

Com protestos de apreço e consideração, subscrevemo-nos,
Atenciosamente,

	GERALDO CUNHA FILHO

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo. Sr.

Jair Siqueira

Prefeito Municipal

POUSO ALEGRE -MG

PAGE